
 
 

   

Comunicato Ufficiale n. 62 del 06/02/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2017/18 

 

Campionato Nazionale A1 

 6^ giornata – Fase di ritorno 

Gare del 3 febbraio 2018 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla 

posizione dei tesserati. 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

 

VISTI ARTT. 13/28 R.G.D COMMINA 

*€ 400,00 (200+200 per recidiva) di ammenda a: 

A.S.D. ROLLER HOCKEY SCANDIANO TEAM 

Per comportamento antisportivo dei propri tifosi i quali, durante gli ultimi minuti 

della partita offendevano ripetutamente gli arbitri di gara. 

*Recidiva C.U. 71/2016 

 

VISTI ARTT. 13/28 R.G.D. COMMINA 

*€ 600,00 (300+300 per recidiva)di ammenda a: 

HOCKEY VALDAGNO 1938 SRL A.S.D. 

Per comportamento antisportivo dei propri tifosi i quali, per tutta la durata del 2° 

tempo, si rivolgevano ripetutamente all'arbitro con offese e minacce. 

*Recidiva C.U. 21/13-24/14-85/15-4/16-17/16-49/16-33/17-53/17-68/17 

 

VISTI ARTT. 12.16/6.4 N.A.G. COMMINA 

250,00 di ammenda a: 

A.S.D. HOCKEY BASSANO 

Per mancato caricamento highlights della gara di serie A1 30/01/18. 
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VISTI ARTT. 12.16/6.4 N.A.G. COMMINA 

250,00 di ammenda a: 

H.R.C. MONZA 

Per mancato caricamento highlights della gara di serie A1 03/02/18. 

 

VISTI ARTT. 12.16/6.4 N.A.G. COMMINA 

250,00 di ammenda a: 

A.S.D. ROLLER SCANDIANO 

Per mancato caricamento highlights della gara di serie A1 03/02/18. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 

 

 

 

 

 


